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PISCINA POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DE ARTXANDA

Prueba N° 1, 4X50 M. ESPALDA MIXTOS, 2002-2003

N° Céd. - Nombre Club T. real M.-C TC. 25-E
1 0897 C.D.LOS ANGELES S/T
2 0897 C.D.LOS ANGELES B S/T
3 0352 PORTUGALETE D.N S/T
4 0352 PORTUGALETE D.N B S/T

Prueba N° 2, 4X50 M. ESPALDA MASCULINOS, 2001

N° Céd. - Nombre Club T. real M.-C TC. 25-E
1 0352 PORTUGALETE D.N S/T

Prueba N° 3, 4X50 M. ESPALDA FEMENINOS, 2000-2001

real M.-C TC. 25-E
.03.51 25-M 3.03.70

N° Céd. - Nombre Club
1 0352 PORTUGALETE D.N

w H

Prueba N° 4, 4X50 M. ESPALDA MASCULINOS, 1999-2000

N° Céd. - Nombre Club T. real M.-C TC. 25-E
1 0897 C.D.LOS ANGELES .19.67 25-M 3.19.86

w

Prueba N° 5, 100 M. ESPALDA MIXTOS, 2002-2003

N° Licencia Nombre nadador Aho Club T. real M.-C TC. 25-E

1 100046040 AITOR PASCUAL BOUZAS 02 CTRUEBA S/T

2 100046080 ALBARO BUENO BUADILLA 02 CTRUEBA S/T

3 100046060 ALBERTO DIEZ GANT 02 CTRUEBA S/T

4 100046020 ASIER VEIGA MARCOS 02 CTRUEBA S/T

5 100045990 EKAITZ GONZALEZ FREJO 02 CTRUEBA S/T

6 099998540 ENEKO MATEOS LOPEZ 02 CTRUEBA S/T

7 100010490 ERLAITZ CABEZAS PE¥A 02 BARAKAL S/T

8 100045920 IKER COLINAS PEREZ 02 CTRUEBA S/T

9 100046090 JULEN DIAZ VILLA 02 CTRUEBA S/T

10 100046030 PAULA HERNANDEZ TOLEDO 02 CTRUEBA S/T

11 100130700 SILKE HUTH VICENTE 03 ANGELES S/T

12 100056020 REBECA SANCHEZ MANCE¥IDO 02 NPORTGT 2.23.35 25-M 2.23.54
13 100057890 RUBEN DE LA CALLE ABAD 02 BARAKAL 1.59.42 25-M 1.59.61
14 100055630 AARON IGLESIAS LOPEZ 02 ANGELES 1.53.98 25-E 1.53.98
15 100055610 MAIDER LAMAS RETAMERO 02 ANGELES 1.53.95 25-E 1.53.95
16 100019860 NAGORE MONLLOR GOIRI 02 BARAKAL 1.50.06 25-E 1.50.006
17 100055620 LEIRE HERVELLA BARRIO 02 ANGELES 1.48.91 25-E 1.48.91
18 100010510 ANE IBARRA PEREIRA 02 BARAKAL 1.46.48 25-M 1.46.67
19 100002890 JULEN VILARIN ORELLA 02 ANGELES 1.41.67 25-E 1.41.67

Prueba N° 6, 100 M. ESPALDA MASCULINOS, 2001

N° Licencia Nombre nadador Afo Club T. real M.-C TC. 25-E
1 099578440 EKAIN ALONSO 01 NPORTGT S/T
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Prueba N° 7, 200 M. ESPALDA FEMENINOS, 2001
Licencia Nombre nadador Anho Club
099951190 AINARA MARTINEZ FUENTES 01 ANGELES
099898000 AITZIBER CORBACHO 01 BARAKAL
100065600 IKRAM CASTRESANA REINA 01 ANGELES
100056000 ITXASO JIMENEZ MEDINA 01 NPORTGT

Prueba N° 8, 200 M. ESPALDA FEMENINOS, 2000
Licencia Nombre nadador Afo Club
099923380 ANGELA BOTAS ZUFIRIA 00 CTRUEBA
099883950 EDER FERNANDEZ JORGE 00 NPORTGT
099951130 EVA IBAY¥EZ LI¥EIRA 00 NPORTGT
099888210 HAIZEA LLANO GARCIA 00 ANGELES
099951150 ITSASO ALVAREZ ESCALANTE 00 NPORTGT
099848660 MAGDALENA MUSONS LHEZ 00 BARAKAL
099863890 MAIDER MELENDEZ MELLID 00 NPORTGT

Prueba N° 9, 200 M. ESPALDA MASCULINOS, 2000
Licencia Nombre nadador Afo Club
099844000 ENDIKA ETXEBARRIA ARRIETA 00 ANGELES
099780960 JON ANDER PANIAGUA 00 BARAKAL
099844020 JOSE MARIA FERNANDEZ GAMIO 00 ANGELES
099906370 JOSEBA ZUAZOLA JIMENEZ 00 CTRUEBA
099844010 PABLO REVILLAS ROJO 00 ANGELES
099780920 IMANOL ANDRADE ALONSO 00 BARAKAL

10, 200 M. ESPALDA MASCULINOS, 1999
Licencia Nombre nadador Afo Club
099743890 AITOR MARTINEZ PENA 99 NPORTGT
11, 50 M. LIBRE MIXTOS, 2002-2003

Licencia Nombre nadador Afo Club

100046080 ALBARO BUENO BUADILLA 02 CTRUEBA
100046060 ALBERTO DIEZ GANT 02 CTRUEBA
099758200 ANDER URTEAGA LOPEZ 02 ANGELES
100114260 AROA TRABA ARCE 02 CVIZCAY
100027180 DIEGO ALONSO PALACIOS 02 CVIZCAY
100114200 DIEGO ARANA RAYO 02 CVIZCAY
099998540 ENEKO MATEOS LOPEZ 02 CTRUEBA
100116820 GORKA SOTO GOYENAGA 02 ANGELES
100045920 IKER COLINAS PEREZ 02 CTRUEBA
500065070 IKER GARCIA ARANDILLA 03 BARAKAL
099784200 I¥IGO ELORRIAGA 02 CVIZCAY
099765900 IRATXE QUINTANA OVEJANO 03 ANGELES
100046090 JULEN DIAZ VILLA 02 CTRUEBA
099875110 LEIRE MARCOS 02 NPORTGT
100132540 MARIA SORDO RODRIGUEZ 03 ANGELES
099747250 NAGORE DIAZ ZURITA 02 ANGELES
100128640 RUBEN GARCIA BERNARDINO 03 BARAKAL
099658400 SHEILA ABAD 02 NPORTGT
100130700 SILKE HUTH VICENTE 03 ANGELES
100045990 EKAITZ GONZALEZ FREJO 02 CTRUEBA
100046020 ASIER VEIGA MARCOS 02 CTRUEBA
100056090 AHINIZE BARRERAS MIRANDA 02 NPORTGT

N
N

T. real M.-C
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T

T. real M.-C

S/T

S/T

S/T

S/T
3.13.18 25-E
3.12.62 25-E

T. real M.-C
3.54.93 25-M

T. real M.-C

S/T

S/T

S/T

S/T

S/T

S/T

S/T

S/T

S/T

S/T

S/T

S/T

S/T

S/T

S/T

S/T

S/T

S/T

S/T
1.08.42 25-M
1.07.10 25-M
1.00.69 25-M

TC. 25-E

TC. 25-E

TC. 25-E

3.13.18
3.12.62

TC. 25-E
3.55.12

TC. 25-E

1.08.71
1.07.39
1.00.98
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100128590 JOEL GONZALO GUTIERREZ 03 BARAKAL 57.06 25-M 57.35
24 100046040 AITOR PASCUAL BOUZAS 02 CTRUEBA 56.53 25-M 56.82
25 100046030 PAULA HERNANDEZ TOLEDO 02 CTRUEBA 53.70 25-M 53.99
26 100056120 ANDRES DE LA HOZ MORENO 02 NPORTGT 53.49 25-M 53.78
27 100067870 SOFIA OZALLA PEREZ-FUENTES 02 CVIZCAY 53.16 25-M 53.45
28 100056030 MAIDER SALGUERO RUIZ 02 NPORTGT 51.41 25-E 51.41
29 100056020 REBECA SANCHEZ MANCE¥IDO 02 NPORTGT 50.88 25-M 51.17
30 500075020 PEDRO DE LA FUENTE CORTES 03 BARAKAL 50.29 25-M 50.58
31 100003040 EKHI EIZAGIRRE GARTZIA 02 BARAKAL 49.70 25-M 49.99
32 100027150 KAI BARLETTA AGIRREGOICOA 02 CVIZCAY 48.61 25-M 48.90
33 100056080 AITOR CRESPO RODRIGUEZ 02 NPORTGT 48.58 25-M 48.87
34 100055610 MAIDER LAMAS RETAMERO 02 ANGELES 48.45 25-M 48.74
35 100056070 IRATXE URIBARRI QUIROS 02 NPORTGT 48.20 25-M 48.49
36 100019880 ERLANTZ DE LA RED 02 BARAKAL 45.16 25-M 45.45
37 100055620 LEIRE HERVELLA BARRIO 02 ANGELES 44.92 25-M 45.21
38 100055630 AARON IGLESIAS LOPEZ 02 ANGELES 44.57 25-E 44.57
39 100057890 RUBEN DE LA CALLE ABAD 02 BARAKAL 43.67 25-M 43.96
40 100010490 ERLAITZ CABEZAS PE¥A 02 BARAKAL 41.44 25-E 41.44
41 100010510 ANE IBARRA PEREIRA 02 BARAKAL 40.86 25-E 40.86
42 100019860 NAGORE MONLLOR GOIRI 02 BARAKAL 39.86 25-M 40.15
43 100002890 JULEN VILARIN ORELLA 02 ANGELES 39.35 25-M 39.64

Prueba N° 12, 50 M. LIBRE MASCULINOS, 2001

N° Licencia Nombre nadador Afo Club T. real M.-C TC. 25-E
1 100114240 ALONSO TOMAS GARCIA 01 CVIZCAY S/T
2 099574780 ANDER RAMOS 01 NPORTGT S/T
3 099968660 ENEKO VALLEJO GONZALEZ 01 CVIZCAY S/T
4 099964230 JAVIER SANCHEZ LOPEZ 01 NPORTGT S/T
5 099920550 KERMAN SANTAMARIA 01 CVIZCAY S/T
6 100067850 ANTONIO CANTERO FLORES 01 CVIZCAY 55.35 25-M 55.64
7 099578440 EKAIN ALONSO 01 NPORTGT 50.26 25-M 50.55
8 100056010 MIKEL GOMEZ MONTOTO 01 NPORTGT 48.73 25-M 49.02
9 099951140 IMANOL MARTINEZ PE¥A 01 NPORTGT 47.80 25-M 48.09
10 100067910 JORGE GIL REGULEZ 01 CVIZCAY 47.21 25-M 47.50
11 100055950 ADRIAN GARCIA GOMEZ 01 NPORTGT 44 .51 25-M 44,80

Prueba N° 13, 100 M. LIBRE FEMENINOS, 2001

N° Licencia Nombre nadador Afo Club T. real M.-C TC. 25-E

1 099935810 ALAZNE ARAMBURU PEREZ 01 BARAKAL S/T

2 100055980 ANE SAIZ TABARES 01 NPORTGT S/T

3 099964370 ARRATE MU¥0Z GOMEZ 01 NPORTGT S/T

4 099753500 CECILIA SAEZ DE VITERI 01 CVIZCAY S/T

5 100067940 LEIRE ARRIBALZAGA REGALADO 01 CVIZCAY S/T

6 100067950 LEIRE MORALES CALLADO 01 CVIZCAY 2.15.27 25-M 2.15.46

7 099964300 LUCIA PEREZ ACEBES 01 NPORTGT 2.03.35 25-M 2.03.54

8 099964210 AINHOA RUIZ GUERRERO 01 NPORTGT 2.01.49 25-M 2.01.68

9 099964360 SHEILA CAMINA RUIZ 01 NPORTGT 1.59.94 25-M 2.00.13
10 100056000 ITXASO JIMENEZ MEDINA 01 NPORTGT 1.56.44 25-M 1.56.63
11 099964330 MAITANE ZABALA DE CASTRO 01 NPORTGT 1.45.37 25-M 1.45.56
12 100003030 MAIALEN ESCAJEDO DE DIOS 01 BARAKAL 1.32.89 25-M 1.33.08
13 099854630 LEIRE URIBARRI 01 NPORTGT 1.32.68 25-M 1.32.87
14 099898000 AITZIBER CORBACHO 01 BARAKAL 1.29.29 25-M 1.29.48
15 099951190 AINARA MARTINEZ FUENTES 01 ANGELES 1.26.86 25-M 1.27.05
16 099898010 UXUE VALERO ROLDAN 01 BARAKAL 1.19.84 25-M 1.20.03
17 100065600 IKRAM CASTRESANA REINA 01 ANGELES 1.03.32 25-M 1.03.51

Prueba N° 14, 100 M. LIBRE FEMENINOS, 2000
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Licencia
099883950
099888210
099923380
099951150
099863890
099780940
099848660
099951130

Licencia
100132530
099540720
100132520
099780960
099906370
099876960
099844020
099780920
099780890
099844010
099844000
099986340

Licencia
099703190
099685130
099743890
099876440
099685160

Licencia
100056090
100056080
100056120
100114260
100027180
100114200
099784200
100128590
100027150
099875110
500075020
100128640
099658400
100067870
100056030
100003040
100019880
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Nombre nadador

EDER FERNANDEZ JORGE
HAIZEA LLANO GARCIA
ANGELA BOTAS ZUFIRIA
ITSASO ALVAREZ ESCALANTE
MAIDER MELENDEZ MELLID
ANDREA CORNEJO BOCOS
MAGDALENA MUSONS LHEZ
EVA IBA¥EZ LI¥EIRA

100 M. LIBRE MASCULINOS,

Nombre nadador
ADRIAN CABALLERO PASCUAL
IMANOL MARTINEZ ARRIAGA
LUCIAN EMANUEL HANZI

JON ANDER PANIAGUA

JOSEBA ZUAZOLA JIMENEZ
ENEKO I¥IGUEZ GARCIA

JOSE MARIA FERNANDEZ GAMIO
IMANOL ANDRADE ALONSO
ENEKO AVILA AXPE

PABLO REVILLAS ROJO
ENDIKA ETXEBARRIA ARRIETA
YERATI SIERRA IBA¥EZ

100 M. LIBRE MASCULINOS,

Nombre nadador
GUILLERMO UNZUE MARIN
XABIER MIELGO PAGALAJAR
AITOR MARTINEZ PENA
GUILLERMO ORDAS BLANCO
IBON SALAZAR GONZALEZ

50 M. BRAZA MIXTOS, 2002-2003

Nombre nadador
AHINIZE BARRERAS MIRANDA
AITOR CRESPO RODRIGUEZ
ANDRES DE LA HOZ MORENO
AROA TRABA ARCE

DIEGO ALONSO PALACIOS
DIEGO ARANA RAYO

I¥IGO ELORRIAGA

JOEL GONZALO GUTIERREZ
KAI BARLETTA AGIRREGOICOA
LEIRE MARCOS

PEDRO DE LA FUENTE CORTES
RUBEN GARCIA BERNARDINO
SHEILA ABAD

SOFIA OZALLA PEREZ-FUENTES
MAIDER SALGUERO RUIZ

EKHI EIZAGIRRE GARTZIA
ERLANTZ DE LA RED

50 M. BRAZA MASCULINOS, 2

Ano Club

00
00
00
00
00
00
00
00

2000

NPORTGT
ANGELES
CTRUEBA
NPORTGT
NPORTGT
BARAKAL
BARAKAL
NPORTGT

Ano Club

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

1999

ANGELES
ANGELES
ANGELES
BARAKAL
CTRUEBA
BARAKAL
ANGELES
BARAKAL
BARAKAL
ANGELES
ANGELES
NPORTGT

Ano Club

99
99
99
99
99

CVIZCAY
BARAKAL
NPORTGT
CVIZCAY
BARAKAL

Ano Club

02
02
02
02
02
02
02
03
02
02
03
03
02
02
02
02
02

001

NPORTGT
NPORTGT
NPORTGT
CVIZCAY
CVIZCAY
CVIZCAY
CVIZCAY
BARAKAL
CVIZCAY
NPORTGT
BARAKAL
BARAKAL
NPORTGT
CVIZCAY
NPORTGT
BARAKAL
BARAKAL

T.

.59

e e

.41

e e e

T.

1.32
1.27
1.10

.39.
.29.
.25.
.19.
.18.

.42,

.34.
.32.
.20.
.20.
.18.
17,
.15.

real M.-C
S/T

S/T

.36 25-M
01 25-M
23 25-M
11 25-M
98 25-M
56 25-E

real M.-C
S/T

S/T

S/T

22 25-M
.31 25-M
92 25-M
15 25-M
88 25-M
04 25-M
63 25-M
91 25-M
64 25-E

real M.-C
S/T

S/T

.20 25-M
.25 25-M
.27 25-M

real M.-C
S/T

S/T

S/T

S/T

S/T

S/T

S/T

S/T

S/T

S/T

S/T

S/T

S/T

S/T

1.10.96 25-M
1.07.41 25-M
1.00.17 25-E

.25

e e

TC.

.32

e e e

TC.

1.32.
1.27.
1.10.

TC.

1.11.
1.07.
1.00.

.59.
.39.
.29.
.30
.20.
.18.

.42,
.41,
.35.
.34
.21.
.20.
.18.
.18.
.15.

25-E

55
20
42

17
56

25-E

41
50
11

07
23
82
10
64

25-E

39
44
46

25-E

25
70
17
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N° Licencia Nombre nadador Afo Club
1 100114240 ALONSO TOMAS GARCIA 01 CVIZCAY
2 099574780 ANDER RAMOS 01 NPORTGT
3 100067850 ANTONIO CANTERO FLORES 01 CVIZCAY
4 099968660 ENEKO VALLEJO GONZALEZ 01 CVIZCAY
5 099964230 JAVIER SANCHEZ LOPEZ 01 NPORTGT
6 100067910 JORGE GIL REGULEZ 01 CVIZCAY
7 099920550 KERMAN SANTAMARIA 01 CVIZCAY
8 100056010 MIKEL GOMEZ MONTOTO 01 NPORTGT
9 100055950 ADRIAN GARCIA GOMEZ 01 NPORTGT
10 099951140 IMANOL MARTINEZ PE¥A 01 NPORTGT
Prueba N° 19, 100 M. BRAZA FEMENINOS, 2001
N° Licencia Nombre nadador Afo Club
1 099935810 ALAZNE ARAMBURU PEREZ 01 BARAKAL
2 099753500 CECILIA SAEZ DE VITERI 01 CVIZCAY
3 100067940 LEIRE ARRIBALZAGA REGALADO 01 CVIZCAY
4 100067950 LEIRE MORALES CALLADO 01 CVIZCAY
5 099964300 LUCIA PEREZ ACEBES 01 NPORTGT
6 099964370 ARRATE MU¥0Z GOMEZ 01 NPORTGT
7 099964210 AINHOA RUIZ GUERRERO 01 NPORTGT
8 099964360 SHEILA CAMINA RUIZ 01 NPORTGT
9 100003030 MAIALEN ESCAJEDO DE DIOS 01 BARAKAL
10 099964330 MAITANE ZABALA DE CASTRO 01 NPORTGT
11 099898010 UXUE VALERO ROLDAN 01 BARAKAL
Prueba N° 20, 100 M. BRAZA FEMENINOS, 2000
N° Licencia Nombre nadador Afo Club
1 099780940 ANDREA CORNEJO BOCOS 00 BARAKAL
Prueba N° 21, 100 M. BRAZA MASCULINOS, 2000
N° Licencia Nombre nadador Afo Club
1 099780890 ENEKO AVILA AXPE 00 BARAKAL
2 099986340 YERAI SIERRA IBAY¥EZ 00 NPORTGT
3 099876960 ENEKO I¥IGUEZ GARCIA 00 BARAKAL
Prueba N° 22, 100 M. BRAZA MASCULINOS, 1999
N° Licencia Nombre nadador Afo Club
1 099876440 GUILLERMO ORDAS BLANCO 99 CVIZCAY
2 099703190 GUILLERMO UNZUE MARIN 99 CVIZCAY
3 099685160 IBON SALAZAR GONZALEZ 99 BARAKAL
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real M.-C

S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T

1.08.70 25-M
1.01.06 25-M
57.69 25-E
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T.

.34.
.32.
12,
.06.
.56.
.56.
.44.

real M.-C

S/T
S/T
S/T
S/T
80
63
24
77
68
17
45

real M.-C

25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-E

1.47.24 25-M

T.

real M.-C

S/T
S/T

1.50.75 25-E

T.

real M.-C

S/T
S/T

1.36.24 25-M

TC. 25-E

1.08.99
1.01.35
57.69

TC. 25-E

.34.99
.32.82
.12.43
.06.96
.56.87
.56.36
.44.45
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